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s1

W uchwal
prognozy ?',b'yi:',.rdnia19 grudnia 2014wstrrrawie Wieloletniej
dnia 19 cz Nt Y12812015 z drtia24 marca 2u5; oraz uchwal4 Nr vII/48/ 20jtj z

oza Finansowa Grniny Skarbimierz na lata 2015 - 2027,, otrzynuje
1 do uchwafu.

do wpF Gminy skarbim jerznalata2015 - 2027,' otrzyrnuje
o uchwaly,
r wartodci do Wi elo letn i ej ?ro gn ozy F inans owej
re ustalone w zal1czniku Nr.3 Jo u,lhw,ltv,

52
Wykonanie uchwaly powier.za sig W6jtowi Gminy,

Uchwala wchodzi w \ciez dnietn podjgcia,
9J

i "!i,iii, t,J rEj $l



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 2-29 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku wartoSci przyjqte w wieloletniej
prognozie finansowej i bud2ecie jednostki samorzqdu terytorialnego powinny byi zgodne co
najmniej w zakresie wyniku bud2etu izwiqzanych z nim kwot przychod6w i rozchod6w oraz
dlugu jeldnostki sa morzqdu terytorialnego,

Wprowadzone zostaty zmiany w zalqczniku Nr 1 -,,Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy
skarbirrierz na lata 201,s-2027" w zwiqzku ze zmianami bud2etu . Dostosowanie
planowanych dochod6w i wydatk6w wynikajqcych z uchwa'ty buclzetowej do wielko6ci
planowanych w wPF, Ponadto wprowadzono zmiany do zaiqcznika Nr 2,,wykaz
Przedsie2wziqi", w kt6rym ujqto zadania na kt6re zostaly rozstrzygniqte przetargi ipodpisane
umowy w 20L5 roku, a realizacja tych zadari nastqpi w 20l_6 roku,
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g 3. Trac4 moc : 05 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 28 listopada 2005r. w sprawie

*roi6* formularzy i poboru podatk6w ; uchwala Nr XII / l1'8 / 2007 Rady Gminy

Skarbimierz zdnia wadzaj1ca zmianq do Uchwaly Nr XXX/21612005 Rady Gminy

Skarbimierz zdniq11listopada 2005r, w sprawie wz0i6w formularzy niezbgdnych do wymiaru i poboru podatk6w

ora, u"n*ula l.tr i[VtZ7lZO08 Rady Gminy Skarbimierz zdnia24 stycznia 2008 roku wprowadzaj4ca zmiang do

uchwaty Nr XII/Ilgl20o7 Rady Gminy skarbimierz zdnia 28 grudnia 2007 roku wsprawie wzor6w formularzy

niezbgdnych do wymiaru i poboru podatk6w.

g 4. Uchwata wchodzi w irycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dztwa

Opolskiego, zrnoc4obowi4zuj4c4 od dnia 1 stycznia 20It t'

r,l TSISS-ITTIW-GIIMTR-ESQAP-FZHRH' Projekt
Strona 2



Uzasadnienie

W zwiqzku z nowelizaci4 ustaw podatkowych, zmieniajq sig zapisy w ustawach

dotyczqce prrrd-iot6w opodatkowania oruzprzedmiot6w zwolnionych z opodatkowania

( otrzymuja nowe brzmienia) ,w zwipzkuztymstosowna jest aktualizacia druk6w zgodnie

z zapisami zawartYmi w ustawach.





INFORMITCJA W SPRAWIE PODATKU

IN.1

OD NIERUCHOMOSCI

Termin skladania:

Ustawaz dnia 15 listopada 1984r. o podatkach i oplatach lokalnych ( tekst jedn. Dz.lJ. z20l4r.
poz.849 z p62n. zm. )

Formularz przeznaczony jest dla os6b frzycznych bgd4cych wladcicielami nieruchomo$ci lub
obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomoici lub obiekt6w budowlanych,
posiadaczami samoistnymi nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, uZytkownikami wieczystymi
grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci albo obiekt6w budowlanych lub ich czESci, stanowi4cych
wlasnoSC Skarbu Panstwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci maj4cychwplywnapowstanie(wygaSniq:cie)
obowiqzku podatkowego, lub wysokoSci opodatkowania.

nia nieruchomoSci.

A. MIEJSCE SKI,ADANIA INFORMACJI
l,Nazwa i adnes siedziby organu podatkowego

WOJT GMINY SKARBIMIERZ
Skarbimierz - Osiedle. ul. Parkowa 12, 49 - 318 Skarbimierz

B. OBOWT,\ZEKZN,O A INFORMACJI
Podatnik ma ob owi 4zek zlohenia wr az z korekt4 informacj i
8l ustawz

pisemnego uzasadnienia przyczpkorekty - art.

2. Okolicznolici powoduj4ce obowi4zek zlohenia informacji ( zaznaczy| wla6ciwy kwadrat ) :

o f . inforrnacja skladana po raz pierwszy r 2, korekta uprzednio z,loaonej informacji

c. poDMtoT zoBowrAzANy Do zLozENrA TNFORMACJI :
3. Rodzaj podlrniotu (zaznaczyt wlaSciwy kwadrat )

! l.Wladciciel tr 2. Wsp6fula6ciciel n 3.posiadaczsamoistny

! 4. Wsp<itposiadaczsamoistny n 5. U2ytkownikwieczysty n 6. Wsp6fuZytkownikwieczysty

n 7. Posiadaczzale2ny D 8.wsp6tposiadacz zalezny (np. dzierzawca )

D. DANN] PODATI\IKA i ADRES ZAMIESZAKANIA
D.1. DANE W ICIELA

5. Pierwsze imig

10" hnig matki

D.2. DA]NE ADRESOWE
12, Woiew6dawo

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu

18. MiejscowoSC 19. Kod pocztowy

21. Nr telelbnu 22. Adres e-mail



D.3. DANE WSPOLWI-ASCICIELA
23. Nazwisko

24. Pierwsze imig

29.Imie matki27. Data urodzenia

D.4. DANE ADRESOWE
31. Wojew6dztwo

36. Nr lokalu

37. Miejscowo36

40, Nr terlefonu

E-. lnl'W DITY CZACE PRZEDMIoTow oPoDATr(owANrA
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

E. l.Powierzchnia grunt6w

tZw'tqzatrych z prowaAzeniem dziatalnoSci gospodarczej, bez wzglqdu na

zakwalifikowania w ewidencji grunt6w,

2-Pod*odu*fio-*ior"hnio*ymistol4cymilubwodamipowierzchniowymi
mi iezior i zbiomik6w sztu

3.p"^statyct, w tym za.iEtych na prowadzenie odplatnej statutowej

dzi alal no(ci pozvtku pub I iczncgo przez organi

4, 1.fi.*b"d"*."y"tt 
"bJetych 

obszarem rewitalizacji, o kt6rych mowa w

ustawie z dnia 09.10. 2015r. o rewitalizacji ( Dz U. z 20l5r ' poz'1777) i

nie zl DrzePisami

-Pozostatych teren6w mieszkaniowych

E.2.Powierzchnia budynk6w lub ich czgSci

l,Mieszkalne og6lem

- oa t.+O ao 2,20 m ( zaliczy(,507o powierzchni

lym
kondygnacji

wysokoSci

LZ* Wr"y#; rrilmr dzialalno Sci go spodarczej oraz o d budynk6 w

mieszialnych lub ich czgsci Zg&E.h ta pt"*"dt""i" d

I Za.1gt1r,:tr naprowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresle obrotu

kwalifikowanYm materialem si

owotnych w rozumieniu PrzePis6w

o dziatalnoSci leczniczei,zajgtych przez podmioty u

fPo^s statutowej dzialalnoSci



Podstawa opodatkowania
w zl z dokladnoSciq do

lzl
E.3. WATIOSC BUDOWLI LUB ICH C

zwr4zAI{YCH Z PROWADZENIEM
DZIAI,AL,NOSCI GOSPODARCZEJ

F. DANE O ZWOI-,NIENIACH PODATKOWYCH W PODATKIJ
OD NIERUCHOMOSCI WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCBTW\T-Y RADY GMINY

Grunty
porvierzchnia

wm2

Tytul pra wny zwolnienia

Art, 7 ust. I pkt l- budowle wchodz4ce w sklad infrastruKury
kolejowej w rozumieniu przepis6w o transporcie kolejowym oraz

zajgte pod nio grunty, jezeli :

a) zanqdca infrastruktury jest obowi4zany do jej udostgpnienia

lioencjonowanym przewoZnikom kolejowym lub

b) sqprzeznaczone wyl4cznie do przewozu os6b, wykonywanego

przez przewo2nika kolejowego, lct6ry r6wnocze$nie zwz4dza lq
infrastruktur4 bez r.rdostgpnieniajej innym przewoZnikom, lub

Iinie kole,iowe o szerokolci tor6w niz 1435mml

Art. 7 ust. 1 pkt la.- grunty, budynki i budowle pozostale po

likwidacji linii kokjowych lub ich odcink6w- do czasu
przeniesienia ich wlasnoSci lub prawa uZytkowania wieczystego-

nie dluzej jednak ni?,przez 3 lata od pierwszego dnia miesi4ca

nastgpujqcego po miesi4cu, w kt6rym stala sig ostateczna decyzja
lub weszlo w zyaierozporzqdzenie, wyraZajqce zgodg na

likwidaojg linii lub ich odoink6w, wydzure w trybie przewidzianym

w przepisaclh o transporcie kolejowym- z wyj4tkiem zajqtych na

dzialalnoS0 innq ni:z dzialalno$C, o kt6rej mowa w przepisach o

Art. 7 ust. I pkt 2.- budowle infrastruktury portowej, budowle

infiastruktury zapewniajqce dostgp do portdw i przystani

morskich oraz zaiere pod nie

Art.7 ust. I pkt 2a.- gxunty, kt6re znajduj4 sig w posiadaniu

podmiotu zzuz4dzajqcego portem lub przystani4 morsk4, pozyskane

na potrzeby rozwoliu portu lub przystani morskiej, zajgte na

dzialalnoi6 ekls$lqrnQ w statucie tego podmiotu, polozone w
granicach port6w i przystani morskich - od pierwszego dnia

miesi4ca nastgpujAcego po miesiqcu, w kt6rym podmiot ten wszedt

w ich posiadanie - nie dluzej niz przez okres 5 lat , z wyj4tkiem
grunt6w zajgtych p,rzez podmiot inny niz podmiotzan4dzalqcy

Art, 7 ust, I pkt 3 - budynki, budowle i zajgte pod nie grunty na

Art. 7 ust. I pkt 4 - budynki gospodtucze lub ich czgSci :

a) sluaqcewylqcznie dzialalno(ci lednej i rybackiej,
b) polozone na gruntach gospodarshv rolnyoh, sluZ4ce

wylqcznie dzialalnoSoi rolniozej

Art. 7 ust. I pkt 5 - grunty, budynki lub ich czg$ci zajgte wylqcznie
na potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej

dzialalnoSoi w6r6d dzieoi i mlodzieLy w zakresie o$wiaty,
wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej i sportu, z

wyjqtkiem wykorzystywanych do prowadzenia dzialalno6ci
gospodarozej, oraz grunty zajgte trwale na obozowiska i bazy

Art. 7 ust. 1 pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie do

rejeshu zabytk6w, pod warunkiem ich utrzymania i konserwacji

zgodnie z przepisami o ochronie zabytk6w, z wyjqtkiem czgSci

zajgfych na prowadzenie dzialalno$ci gospodarczej;

Art.7 ust.l pkt 7 - grunty i



Art.7 ust.l pkt 8 - znajdujqce sig w parkaoh narodowych lub
rezerwatachprzyrody i slu2qce bezpoSrednio i wyl4cznie osiqganiu
cel6w z zakresu ochrony przyrod5rl

a)grunty p0l02one na 0bszarach objqtych ochron4 Scisla, czynn4
lub krajobrazow4,

b)budynki i brtdowle trwale zwiqzane z gruntem:

Art.7 ust I pkt 8a - bgd4ce wlasnodci4 Skarbu Paistwa:
a)grunty pod wodami powierzchrLiowymi plynqcymi jezior,
b)grunty zajEte pod sztuczne zbiorniki wodne , z wyj4tkiem
gruntdw przekazanych w posiadanie innym podmiotom ni2
wymienione w aft,217 ustawy z dnia l8 lipca200lr.- Prawo
wodne ( Dz.U. 22075r. poz.469);

Art. 7 ust, I pkt 9 budowle wal6w ochtonnych, grunty pod

walami ochronnymi i polo2one w migdzywalach, z wyj4tkiem
zaj gtych n a prowadzen ie dzialaln oici gos podarczej przez inne
nodmiotv ni2 sn6lki wodne. ich zwiazki oraz zwiazki walowe:
Art. 7 ust. 1 pkt 10 - grunty stanowiEce nieu2ytki, u2ytki
ekologiczne , grun! zadrzewione i zakrzewione, z wyj4tkiem
zajjLych na prowadzenie dzialalno$ci gospodarczej

Art. 7 ust. 1 pkt 11 - grunty stanowiqce dziatki przyzagrodowe
czlonk6w rolniczych sp6ldzielni produkcyjnych, kt6rzy
spelniaj4 jeden z warunk6rv:

a) osi4gngli wiek emerytalny,
b) s4 inwalidami zaliozonymi do I albo II grupy,

s4 niepelrrosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu

niepelnosprawno3ci4 osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w
gospodarsnvie rolnym albo niezdolnymi do samodzielnej

eszvstencii.
Art.7 ust.1 pkt 12 - polozone na terenie rodzinnego ogrodu
dzialkowego: grunty, altany dzialkowe i obiekty gospodarcze o

powierzchni zabudowy do 35 m2 oraz budynki stanowi4ce
infrastrukturg ogrodowq, w rozumieniu ustawy z dnia 13 grudnia

2013r. o rodzinnych ogrodach dzialkowych (Dz. U. z20l4r,poz.
40 ) z wyjqtkiem zajgtych na prowadzenie dzialalnodci
gosDodarczei I

Art.7 ust,l pkt 13 - budynki i budowle zajgteprzezgrupg
producant6w rolnych wpisanq do rejestru tych grup,

wykorzystywane wylqcznie na prowadzenie dzialalnoSci lv
zakresie spnedazy produkt6w lub grup produltt6w wytworzonych

w gospodarstwach czlonk6w grupy lub w zakresie okeSlonym w
art. 4 ust, 2 ustawy z dnia l5 wrze3nia 2000r. o grupach

producent6lv rolnych i ich rwiqzkach oraz o zmianie innych

ustaw ( Dz.U. Nr 88 poz. 983 zp62n. zm,) , zgodnie z jej aktem

zalo2vcielskim:

Art,7 ust, I pkt 14 - nieruchomoSci lub ich czg$ci zajgte na
prowadzenie nieodplatnej statutowej dzialalnoici pozytku
publicznr:go gnez org:anizacie pozytku publicznego;

Art. 7 ust. 1 pkt 15 - grunty i budynki lub ich czgSci, stanowi4ce

wlasno$6 gminy, z wyj4tkiem zajgtych na dzialalno(C gospodarczq

lub bgdqcych w posiadaniu innych niz gminajednostek sektora
finans6w oublicznvch oraz Dozostalvch oodmiot6w.

Art. 7 ust. 2 pkt 1 - uczelnie, zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w

opodatkowania zajgtych na dzialalnoSd gospodarcz4;

Art.7 ust.2 pki 2 - publiozne i niepublicznejednostki oryanizacyine

objgte systemem oSwiaty oraz prowadz4ceje organy, w zakesie
nieruchomoSci zaigWch na dzialalnoi6 odwiatowa;

Nt,1 ust,2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki

naukowe Polskiej Akademii Nauk, w odniesieniu do

nieruchomo$ci lub ich czg3ci, kt6re s4 niezbgdne do realizacji

zadafi,, o kt6rych mowa w art 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 201 0r. o

Polskiej Akademii Nauk ( Dz.U, nr 96 poz. 619, z20llr, nr84 poz.

455 oraz z20l3r. poz.675); zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w

ooodatkowania zaietych na dzialalnoS6 gospodarcza;

Art, 7 ust, 2 pkt 4 - prowadz4cych zaklady pracy chronionej

spelniaj4ce warunek, o kt6rym mowa w art. 28 ust. I pkt 1 lit. b

ustawy z dnia27 08.199'1r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej

oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnyoh ( Dz.U. z 2011r, Nr 127

poz.72l zp6in.zm.), lub zaklady aktlwnoSci zawodowej w

zakresie Drzedmiotdw opodatkowania zgloszonych woiewodzie,



przyznania statusu tzakladu pracy chronionej lub zakladu

aktywnoSci zawodowej albo za3wiadczeniem - zajgtych na

prowadzenier tego zakladu, z wyj4tkiem przedmiot6w

i.z.ti ,gloo*i. zostalo potwierdzone decyzj4 w sprawie

nrt. Z ustaitt S - instytuty badawcze, z wyjqtkiem przedmiot6w

ia zaiietvch na dzialalnoS0

Att. ? 
"rtapkl 

5'*- przedsigbiorc6w o statusie centrum badawczo

- rozwojowilgo uzyskany na zasadach okre6lonych w przepisach o

niekt6rych Ibrmaoh wspierania dzialalnoSci innowacyjnej, w

odniesieniu do pzr;dmiot6w opodatkowania zajgtych na cele

Artlb *'tl: Ulgi i zwolnienia podatkowe przyznane koSciolom i

zwiazkom wvznaniowvm na podstawie odrqbnych ustaw;

nzrOy Cmlny Stcarbimierz zrvalniajqoa z oplat podatku od

nieruchomoSci budiynki, kt6re nie sA uzytkowane w zwiqzku

z zanieohaniem produkcji rolnej, tj obory, stodoty i chlewnie;

Skarbimierz zwalniaj4ca z oplat podatku

od nieruchomoSci ,grunfy, budynki i budowle zajite naurzqdzenia

U"h*"l" R,rdy Gtrriny Skarbimierz zwalniaj4ca z oplat podatku od

nieruchomoSci grunty, budynki lub ich cz93ci oraz budowle

zwiqzane z prowadzen iem dzialalno(ci gospodarczej slu24ce

wykonpvarriu zadan wlasnych gminy, w tym r6wniez

G. INFORMACJA O ZLN'|CZNIKACH f do niniejszej informacji dot4czono )

H. OSWI,A.DCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY

REPREZI]NTUJ.TCEJ PODATNIKA
Oswiadczam)ite s4 mi znane przepisy Kodeksu Karnego Skarbowego

o odpowiedzialnoS ci zt podanie danych niezgodnych z rzecrytvistoSci4.

Podpis podatnika i osoby reprezentujqcej podatnikaData wypelnienia informacj i

I.ADNOT]ACJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu podatkowego oraz podpis przyjmuj4cego formularz,





DEKLARACJA W SPRAWIE PODATKU

DN.1

OD NIERUCHOMOSCI

Podstawa prawna:

Skladajqcy :

Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatkach i oplatach lokalnych ( tekst jedn. Dz, U , 22014r.
poz.849 z p6Ln. zm, )

Forrnularz przeznaczony jest dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek
nieposiadaj4cych osobowoJci prawnej bEdqcych wlaicicielami nieruchomoici lub obiekt6w
budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych,
posiadaczami samoistnymi nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, uZytkownikami wieczystymi
grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci albo obiekt6w budowlanych lub ich czESci, stanowi4cych
wlasnoSC Skarbu Panstwa lub jednostki samorzqdu terytori alnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci maj4cychwplywnapowstanie(wygaSnigcie)
obowiqzku podatkowego, lub wysokoSci opodatkowania.

SKT,ADANIA DEKLARACJI
l.Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

w6JT GMINY SKARBIMIERZ
Skarbimierz - Osiedle. ul. Parkowa 12, 49 - 318 Skarbimierz

B, OB OWL\ZEK Z\,O ZENIA D EKLARAC JI
Podatnik ma obowi4zek zlohenia wraz z korekt4 informacji pisemnego uzasadnienia przyczw korekty - art.
8l ustawly

2. Okolicznolrci powoduj4ce obowi4zek deklaracji (zaznaczy( wlaSciwy kwadrat ) :

s l, deklar:acja roczna n 2. korekta uprzednio zlohonej deklaracji

C. PODMI,OT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA II{FORMACJI :

3, Rodzaj podmiotu (zaznaczye wlaSciwy kwadrat )

tr l. WlaSciciel n 2. Wsp6twiaSciciel tr 3, Posiadacz samoistny

! 4, Wspriltposiadacz samoistny n 5, Uzytkownik wieczysty ! 6, Wsp6lu44kownik wieczysty

tr 7, Posiadaczzaleiny tr 8. Wsp6lposiadacz zalelnv (np. dzieraawc,a

D. DANII PODATNIKA i ADRES ZAMIESZAKANIA
D.1. DANE INENTYFIKACYJNE

4. Pehra nazwa/ Nazwisko

5. Nazwa skr6cona / Imie

6. Identyfikator REGON

9, DaIa urc,clzenie

8. Nr IIIP

10. Imig ojca ll. Imig matki

D.2. ADFGS SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
13. Wojew6dztwo 14. Powiat



17. Nr domu 18. ].Ir lokaluL5. Gmina

23. Adres e-mail22. Nr telefonu

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA.
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

E.1. Powierzchnia srunt6w

podlatku
Przedmiot opodatkowania

wm2 (ha
l,Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci

gospodarczej, bez wzglgdu na

zakwalifi kowania w er.videnoji grunt6w

Z.Pod woctami powierzchniowymi stoj4cymi lub

wodami powierzchniowYmi
i iezior i zbiomik6w sztuczn

3.Pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie

odptatnej statutowej
dzialalnoSci pozytku publicznego przez or ganizacje

4, N i ezabudowanych obj gtych o bszarem rewitalizacji,

o ktdrych mowa w
ustarvie z dnia 09.10. 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. z

20l5r.poz.l777) i

poloZonych na terenach, dla kt6rych miejscowy plan

zagospodarowania
przestrzenn ego przewiduj e pr z'eznaczenre p o d

zabudowg mieszkaniow4,
uslugow4 albo zabudowg o przeznaczeniu mieszanym

obejmuj4cym wyl4cznie te rodzaje zabudowy, jezeli od

dnia wejScia w 2ycie tego planu w odniesieniu do tych

grunt6w uplyn4t okres 4 lat, a w tym czasie nie

zakoriczono budowy zgodnie z przepisami prawa

5. Pozostalych teren6w mieszkaniowych

E.2"Powierzchnia budynk6w lub ich sc i

odatku
Powierzchnia
u2ytkowa w m2

Przedmiot opodathowania

l.Mieszkalne og6lem

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczY( 50%

2. Zwi4zanych z prowadzeniem dziatalno3ci

gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich

na prowadzenie dzialalnoSci

lZuigt1"t na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w

zakresie obrotu kwaliflkowanym materialem si



4Z*i4zan:tch z udzielaniem $wiadczeri zdrowotnych w

ro zumieniu przepi s6 w o dzi alalno $ci leczniczej, zajgry ch

ioty trclzielaj4ce tych Swiadczc6

-Pozostalych, w tym zajqtych na prowadzenie odplatnej

statutowej dzialalnoSci porytku publicznego przez

EI.3. W'ATOSC BUDOWLI LUB ICH CZ4SCI ZWI|ZANYCH
Z PROWADZENIEM DZIAT-,ALNOSCI GOSPODARCZEJ

Podstawa
opodatkowania
wzl z

dokladnoSci4 do
lzl

Przedmjiot opodatkowania

Budowle

F.I,ACZNA KWOTA PODATKU DO ZAPX-ATY
Kwota podatku ( po zaokr4gleniach do | il)

G. DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU
oD NIIIRUCHOMOSCI WYNIKAJ^{CYCH Z USTAWY LUB

UCIIWALY RADY GMINY
Tytul prawny zwolnienia Budynki lub ich

czgSci powierzchnia
Grunty

powierzchnia
wm2

Art. 7 ust, 1 pkt l- budowle wohodzqce w sklad infrastruklury

kolejowej vr rozumieniu przepis6w o transporcie kolejowym oraz

zajqte pod nie grunty, je2eli :

a) zarz1dca infrastnrktury jest obowiqzany do jej udostqpnienia

licencjonovranym przewolnikom kolejowym lub

b) sqprzaanczone wyl4cznie do przewozu os6b, wykonywanego
przez przevto2nika kolejowego, 116ry r6wnoczeSnie zarz4dza tq

infrastruktutr4 bez udostgpnienia jej innym przewoZnikom, lub

tworza linie kolejowe o szeroko6ci tor6w wigkszej niz 1435mm;

Art. 7 ust. I pkt la- grunty, budynki i budowle pozostale po

likwidacji linii kolejowych lub ich odcink6w- do czasu

pzeniesienia ich rv{asnoSci lub prawa u2ytkowania wieczystego'
nie dluzej jednak nit przez3 lata od pierwszego dnia miesi4ca

nastgpujqcego po rniesi4cu, w kt6rym stala sig ostateczna decyzja

lub weszlo w Lycierozporz4dzenie, wyrazaiqce zgodg na

likwidacjg linii lub ich odcink6rv, wydane w trybie przewidzianym

w przepisar:h o transporoie kolejowym- z wyjqtkiem zajqtych na

dzialalnoSd inn4 ni2 dzialalnosd, o kt6rej mowa w przepisach o

Art. 7 ust. .[ pkt 2 - budowle infrastruKury portowej, budowle

infrastrukhrry zapewniajqce dostgp do port6w i przystani

Art,7 ust. I pkt 2a .. grunry, hdre znajduj4 sig w posiadaniu

podmiotu zuz4dzaj4cego portem lub przystani4 morsk4, pozyskane

na potrzeby rozwoju portu lub przystani morskiej, zajEte na

dzialalno$C okeSlon4 w statucie tego podmiotu, polo2one r:'

granicach port6lv i przystani morskich - od pierwszego dnia

miesi4ca nrastgpuj40ego po miesi4cu, w kt6rym podmiot ten wszedl

w ich posiadanie - nie dluzej nizprzez okres 5 lat, z wyjqtkiem
gruntow zajQtych przez podmiot inny niZ podmiorzarz4dzajEcy

Art. 7 ust. I pkt 3 -.budynki, budowle i zaigte pod nie grunty na

Art, 7 ust. 1 pkt 4 --budynki gospodarcze lub ich czE6ci :



b) polozone na gruntach gospodarstw rolnych, sluzqce
wyl4cznie dzialalnoSci rolniczej

c) zair?te na prowadzenie dzial6w specialnych produkcii rolnei

Art. 7 ust. I pkt 5 - grunty, budynki lub ich czgSci zaJQteWlqcznie
na potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej
dziatalno$ci wSr6d dzieci i mlodzie2y w zakresie oSwiaty,

wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej i sportu, z
wyj4tkiem wykozystywanych do prowadzenia dzialalno$ci
gospodarczej, oraz grunty zajgte trwale na obozowiska i bazy

wvpoczynkowe dzieci i mlodzie2v,

Art. 7 ust. I pkt 6 - grunty i budynki wpisane indpvidualnie do

rejestru zabytk6w, pod warunkiem ich utrzymania i konserwacji
zgodnte 'z przepisami o ochronie zabfk6w, z wyj4tkiem czg3ci

zaj gtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej ;

Art.7 ust.1 pkt 7 - grunty i budynki we wladaniu muze6w
rejestrorvanych;
Art.7 ust.l plrt 8 - znajdujqce sig w parkach narodowych lub
rezerwatach przyrody i slu2qce bezpoSrednio i wylqcznie osiqganiu
cel6w z zakresu ochrony przyrody'.

a)grunty polo2one na obszarach objgtych ochron4 $cisl4 czynn4
lub krajobrazow4,

b)budvnki i budowle trwale zwiqzane z gruntem;

Art.7 ust. I pkt 8a- bgd4ce wlasnosei4 Skarbu Patlsnva:

a)grunty pod wodami powierzchniowymi plyn4cymi jezior,

b)grunty zajqte pod sztttczne zbiorniki wodne , z wyj4tkiem
grunt6w przekazanyclt w posiadanie innym podmiotom ni2
wymienicrne w arr, 217 ustawy z dnia I 8 lipca 2001r.- Ptawo
wodne ( l)z.U. z20l5r. poz. 469);

Art. 7 ust 1 pkt 9 budowle wal6w ochronnych, grunty pod

watami ochronnymi i polozone w migdzywalach,zwyj4tkiem
zajEtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej przez inne
Dodmiow niz so6lki wodne. ich zwiazki oraz zwtazki walowe;
Art. 7 ust, I pkt 10 - grunty stanowi4ce nieuzytki, u2ytki
ekologiczne , grunty zadrzewione i zakrzewione, z wyjqtkiem
zajgty ch na prowadzen i e dzialalnoic i gospodarczej

Art. 7 ust. 1 pkt 11 - grunty stanowi4ce dzialki przyzagrodowe
czlonk6w rolniczych sp6ldzielni produkcyjnych, kt6rzy
spelniaj4 jeden z warunk6w:

a) osi4gngli wiek emerytalry,
b) sq inwalidami zdliczonymi do I albo II grupy,

s4 niepelnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu

niepelnosprawno$ci4 osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w

gospodarstwie tolnym albo niezdolnymi do samodzielnej
eszystencil.

Art.7 ust, I pkt 12 - polozone na terenie rodzinnego ogrodu

dzialkowego: grunty, altany dzialkowe i obie@ gospodarcze o

powierzchni zabudowy do 35 m2 oraz budynki stanowi4ce

infrastrukturg ogrodowq, w rozumieniu ustawy z dnia 13 grudnia

2013r, o rodzinnych ogrodach dzialkowych (Dz.U. z20I4r.poz.

40 ) z wyj4tkiem zajEtych na prowadzenie dziatalnolci
sosood arczei:

Art,7 ust.l pkt 13 - budynki i budowle zaiQre Wzez gtupQ

producent6w rolnych wpisan4 do rejesttu tych grup,

wykorzystywane rvyl4cznie n a prowadzcnie dzialalno$ci w
zakresie sprzedazy produkt6w lub grup produkt6w wytworzonych

w gospodarstwach cztonk6w grupy lub w zakresie okredlonym w

art, 4 ust. 2 ustawy z dnia15 wrzeSnia 2000r, o grupach

producent6w rolnych i ich zwi4Tkach oraz o zmianie innych

nstaw ( Dz.U. Nr 88 poz. 983 zp6in. zm.) ,zgodnie z jej aktem

zalo2vcielskim:

Art.7 ust. I pkt 14 - nieruchomo3ci lub ich czESci zaiQte na

prowadzenie nieodplatnej statutowej dzialalnoSci pozltku
publ icznego przez organizacje pozytku publicznego;

Art. 7 ust. I pkt 15 - grunty i budynki lub ich czgSci, stanowiqce

wlasno$C gminy, z wyj4tkiem zajgtych na dzialalnodC gospodarcz4

lub bgd4cych w posiadaniu innych ni2 gminajednostek sektora
fi nars6w oublicznvch orz Dozostalvch podmiot6w.

Art. 7 ust. 2 pkt I - uczelnie, zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w

onodatkowan ia zaietvch na dzialalnoSd gospodarcza;



Art.7 ust.2 p)<t 2 - publiczre i niepubliczne jednostki organizacyjne

objgte systenrem o6 wiaty oraz prowadz4ce je organy, w zakresie

nieruchomoici zaipych na dzialalnoSd o3wiatowq;

Art.7 ust.2 plrt 3 - in$tytuty naukowe i pomocnicze jednostki

naukowe Polskiej Akademii Nauk, w odniesieniu do

nieruchomoJoi lub ich oz8$ci, kt6re s4 niezbgdne do realizacji

zadan, o kt6rych mowa w art. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o

Polskiej Akademii Nauk ( Dz.U, nr 96 poz. 619, z 20llr' nr84 poz

455 oraz 22073r. poz. 675); nvolnienie nie dotyczy przedmiot6w

onodatkowania zaiewch na dzialal noSC gospodarcz4;

Art. 7 ust.2 pkt 4 - prowadzqoych zaklady pracy chronionej

spelniaj4ce v"arunek, o kt6rym mowa w art. 28 ust. I pkt I lit. b

ustawy z dnia27,08.1997r. o rehabilitacji zarvodowej i spoleoznej

oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnyoh (Dz,U. z 201 1r. Nr 127

poz.72l zp6Ln.zm,), lub zaklady akty'wnoSci zawodowej w
zakresie przedmiotdw opodatkorvania zgioszonyoh wojewodzie,
je2eli zgloszr:nie zostalo potwierdzone decyzj4 w sprawie
przyznania stahrsu:zakladu pracy chronionej lub zakladu
aKywnoSci z:awodowej albo zafwiadczeniem - zajgtych na

prowadzenie tego zakladu, z wyjqtkiem przedmiot6w

opodatkowania zna-idujqcych sig w posiadaniu zale2nym

podmiot6w rriezbgdnych prowad zqcy mi zaklady pracy chronionej

spelniqj4ce lvarunek, o kt6rynr mowa w art. 28 ust, I pkt 1 lit. b
ustalvy z dnia27.08,1997r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej

oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych lub zaklady aktywnoSci

zawodowei:

Art, 7 ust.2 grkt 5 - instytufy badawcze, z wyj4tkiem przedmiot6w

opodatkowania zajgfvch na dzialalnoSd gospodarcz4;

Art,7 ust.2 pkt 5a -. pzedsiEbiorc6w o statusie centrum badawczo

- rozwojow€,go uzyskany na zasadach okreSlonych w przepisaclt o

nielct6rych firrmach tvspieralria dzialalno$ci in nowacyjnej, w
odniesieniu do przedmiot6w opodatkowania zajgtych na cele

nrowadzonv,;h badari i orao rozwoiowvoh.

Art, I b ust. I - Utgi i zwolnienia podatkowe ptzyzn^ne ko(ciotom i

zwiazkom wyznaniowym na podstawie odrgbnych ustaw;

Uchwala Rady Gminy Skarbimien zwalniajqca z oplat podatku od

nieruchomoiici budvnki, kt6re nie s4 uzytkowane w zwiqzku

z zaniechaniem produkcji rolnej, tj. obory, stodoly i chlewnie;

Uchwala Ra,ly Gminy Skarbimierz zwalniaj4ca z oplat podatku

od nieruchornoSci grunty, budynki i budowle zajgtenaurzqdzenia
wodocias6w i kanalizacii.
Uchwala Rady Gmriny Skarbimienzwalniajqcaz oplat podatku od

nieruchomolici grunty, budynki lub ich czgdci oraz budowle
zwiqzane z lrrowadzeniem dzi al al noSci gospodarozej slu24ce

wykonywaniu zadafl wlasnych gminy, w tym r6wnie2

realizowanvoh pzez qminne iednostki organizacvine .

Inne -

H. INtr'ORMACJA O ZAL|CZNIKACH t do niniejszej informacji dol4czono )

I Liczba zi*qcztrikfw

I. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY
REPREZIINTUJACEJ PODATNIKA
O5wiadczamrLe s4 mi znune przepisy Kodeksu Karnego Skarbowego
o odpowierdzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto5ci4.

Imig Nazwisko

Data wypelnienia informacji Podpis podatnika / osoby reprezentuj4cej podatnika



L

J.ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu p odatkowego oraz podpis przyj muj 4cego formularz.

POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 17 czerwca 1966r, o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z20L4r. poz.l6L9
zp6in. zm.)



DANE o NIERUcrroMoScncn

ZN.1

Nr PESEL wpisuj4 podatnicy bgd4cy osobami fizycznymi, nieprowadz4cymr

Nr zalqcznika

A.PRZIDZNAC ZENIE FORMULARZA

Niniepzy lxmutruz stano*-i ralqunik do ( zaznaczy( wlaSciwy kwadrat )

c 1.Inlbrmacji

B. DANE PODATNIKA
Rodzaj pc,datntka (zaznaczyC wtaSciwy kwadrat ) :

nl,osobafrzycz:na o2.Osobaprawna a 3,Jednostkaotganizacyjn4wtymsp6lkanieposiadaj4ca
osobowoSci prawnej

Nazwa pelna/ Nazwisko

Nazwa skr'6cona / Imig Numer Pesel / Numer NIP

C. DANE O NIERUCHOMOSCLq.CH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH
PODLECIAJACYCH OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

NIERUCHOMO
Polo2enie nieruchomoSci (

C.2. TIfTUn PRAWNY 1,u wlaSciwy kwadrat

Rodzaj posiadania samoistnego :

c 1. Posiadanie n 2. Wsp6lposiadanie

Rodzaj 'ilasno5ci :

o 1. WasnoSi a 2. wsP6lwlasno$i

Rodzaj posiadania zaleznego :

n l. Posiadanie n 2. wsp6tposiadanie

Rodzaj ufikowania:

c 1. Uz'lkowanie wieczyste o 2. Wsp6luZytkowanie
Wieczyste

C.3. ID]ENT'TFIKATORY GEODEZYJNE DZTALEK, BUD\'}trKOW, LOKALI

Nr NIP wpisujq podatnicy prowadz4cy dzialalno5i gospodarczq .

gospodarczej .





INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

IL'1
ROK

z

m1

wlasnoSi

rbowi4zku

;tawy ordynacja

Podstawa prawna:

Skladaj4cy :

Termin skladania: w terminie l4 dni od zaistnienia okolicznosci maj4cy

podatkowego lub wysoko$6 opodatkowania '

Mieisce skladania: wla$ciwy ze wzglgdu 44 rn!

Ustarva z Onia:O paLdziernika}}02r' o podatku leSn'

pbin.zm.)

Forrnul arz j est pr zeznaczo ny dl a o s6 b frzy czny ch b E

samoistnymi las6w, uZytkownikami wieczystymi lat

Skartru Paristwa lub jednostki samorz4du terytorialn

/m ( tekstJedn, Dz,u, z zvLJr' Poz. +o)

d4cych wlaScicielami las6w, posiadacza

i6w, posiadaczami las6w stanowi4cych

ego

ch wplyw na powstanie ( wyga$nigcie )

rlo2enia lasu

JI

ERZ
49 - 318 Skarbimierz

]JI
zasadnienia przyczyn korekty - art'81 ur

rwlaSciwy kwadrat);

, Korekta uprzednio zloZonej informacji

r zmlany

ZENIA INFORMACJI
ffi'r"",c@

L-l l. wlilsclclel

tr 3.uzytkownik wieczysty

tr 2, posiadacz samoistny

tr 4. posiadacz zaleiny (np' dzierZawca

Parlstwa lub jednostki samorzEdu terytorialnego)

TTANT'Pr)DATNTKA
D 1 T)AN[', INT',NTYF'IKACY.INE
4. Nazwisko

). rml9 6. PESEL

7. Data urodzenia 8. ImiE ojca 9. ImiE matki

D.2. ADR.NS 
-Z,q.NIIESZKANIA

10. Kraj I l. Wojewddztwo 12. Powiat

13. Gmina 14, Ulica 15. Numer domu 16. Numer lokalu

lT,MiejscowoSr5 l8,Kod pocztowy 19.Poczta

20. Numer tele-fonu 21. Adres e-mail



E. DAI.{E DOTYCZACN LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU
Powierzchnia w hta z
dokladno5cia do I m2

Rodzaj lasu

- Las
- Lasy wch ce w sklad rezerwat6w rod
- Lasv wch ce w sklad park6w narodowvch

F. DAI\E DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH
Z USTAWY LUB UCHWAI-,Y RADY GMINY

G. INFORMACJAO ZALACZNIKACH roo

H.OSWI,ADCZENIE I PODPIS PODATNIKA /OSOBY REPREZT]NTUJACEJ

Tytul prawny zrvolnienia : Powierzchnia w ha
z dokladno6ci4 do
lm2

Art. 7 ust. I pkt I - lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat,

Art. 7 ust. 1 pkt 2 - lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w,

Art. 7 ust. I pkt 3 - uZytki ekologiczne,

Art. 7 ust. 2 pkt I -uczelnie,

ArL 7 ust. 2 pkt 2 -publiczne i niepublicznejednostki organizacyjne objgte systemem
oiwiatv orz Dro w zakesie las6w zaiEtych na dzialalnoSC oSwiato
Afi. 7 ust, 21>kt3 - instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii
Nauk.
Art, 7 ust. 2 pkt 4 - prowadz4cych zaklady pracy chronionej spelniaj4ce warunek, o k16rym
mowa w art. 28 ust.1 pkt I lit. b ustawy zdnia2'l sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej
i spolecznej oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnych ( Dz.U. z 2011r.Nr 127 poz.721
z p6tn. zm) lub zaklady aktywnodci zawodowej w zakresie [as6w wymienionych w decyzji
w sprawie pr:zyznaniastatusu zakladu pracy chronionej lub zakladu aktywnoSci zawodowej
lub zgloszonych wojewodzie - zajEtych na prowadzenie tego zakladu, zwyl1czeniem
las6w, kt6re znajduj4 sig w posiadaniu zaleZnym podmiotdw niebgd4cych prowadz4cymi
zaklady pracy chronionej spelniaj4ce warunek, o ktdrym mowa w art. 28 ust, 1 pkt I lit. b
ustawy z dnizt2T sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu

wnych lub zaklad
Afi. 7 ust, 2 prkt 5 - instytuty badawcze,

Art. 7 ust. 2pkt6 -przedsigbiorc6w o statusie centrum badawczo -rozwojowego
uzyskanym na zasadach okeSlonych w przepisach o niekt6rych formach wspierania
dzialalnosci innowacyjnej, w odniesieniu do przedmiot6w opodatkowania zajgtych na cele

badafl i prac rozwo

Liczba zal4cz.nrk6w

Data wypelnienia informacj i Podpis podatnika / osoby reprezentuj4cej podatnil<a

I.ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu podatkowego i podpis przyjmuj4cego formularz



D[,-1 DEKLARACJA NA PODATEK LtrSNY

Po.[stu*up,u*nu.u.tu*uym(tekstjedn.Dz.|J.z20|3t.poz'465z
P62n.z:m')

Skladajqcy : Formplarz jest p.peznaczorry dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym sp6lek nieposiadaj4cych

oroUo*oS.i prawnej, bgd4cych wlaScicielami las6w, posiadaczami samoistnymi las6w, uZl4kownikami

wieczystymi las6w, posiarlaczami las6w stanowiqoych wlasnoSi Skarbu Pafstwa lub jednostki samorz4du

terytorialnego

Termin skladania: Do 15 slycznia roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno$ci maj4cych wplyw na

powsranie ( wygasnigcie ) obowi4zku podatkowego lub wysokoSd opodatkowania .

Miejsce skladania: Organ podatkowy wla3ciwy ze wzglqdu na miejsce polozenia lasu

A.. MIEJSCE SIS-ADANIA DEKLARACJI
[.Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

WOJT GMINY SKARBIMIERZ
Skarbimierz - Osiedle, ul. Parkowa 12 ,49 - 318 Skarbimierz

C. PODMIOT ZOBOW DO ZT,O NTA DEKLARACJI

D. DANE PODATNIKA

t-Odlid;SciE\ 64[r4C;bowtsr.k zloLenia deklaracji (zaznaczy1 wla6ciwy kwadrat);

crl,Deklaracjarocznao2,Korektauprzednioz|oLonejdeklaracjidatazmiany

3i, Rodzaj podmiotu (zaznaczy't wlaSciwy kwadrat )

tl l.wlaSciciel n 2. posiadaczsamoistny

tJ 3,uzytkownilc wiec:rysty n 4' posiadacz zaleany ( np, dzierzawa od Skarbu

Pafstwa lub iednostki samorz4du terytorial

IO.T. UN.XTI TNNNTYFIKACYJNE
4, Nazwa pelna/ Nazwisko

li. Nazwa skr6cona / Lnie

li. Identyfikator I{EGO}{ 7. Numer PKD 8. Numer NIP

9. Data urodzenia 10, Imiq ojca 11.lmig matki

D.2, ADRES SIEDZTBY / ADRES ZAMIESZKANIA
10, Kraj 11. Wojewddztwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Nrmer domu 16. Numer lokalu

IT.MiejscowoSc l8.Kod poczto-wy 19, Poczta

20. Numer telefirnu 21. Adres e-mail





E. DANE IDOT'YCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU
R.odzaj lasu Powierzchnia w ha z

dokladno5cia do I m2
Stawka podatku Kwota podatku

- Lasy
- Lasy wchodz4ce w sklad
rezerwLt6w przyrodv
- Lasy wchodz,4ce w sklad
park6w narodowYch

E-44qZN
G" DANE I

Z USTA,WY LUB UCHWAT-'Y RADY GMTNY

/ch) 
|

lH WYI',{IKAJ"{CYCH

FI. INFORIVIACIJA O ZAN'|CZNIKACH f do niniejszej informacji dol4czono )
)Liczba zalqcznik5w

I"OSWIADCZIONIE I PODPIS PODATNIKA /OSOBY REPREZENTUJACEJ
tmig Nazwisko

)Data wypelnienizr infornracji Podpis podatnika / osoby reprezentuj4cej podatnika

J.ADNOThCJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu podatkrrwego data i podpis przyjmuj4cego formularz

Data Podpis przyjmuj4cego formuiarz

Pouczenie

l\iniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego , zgodnie z przepisami ustawy z dnLia 17 czerwcl
1966 r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 22014 r.poz. 1619,zp6im.zm.)





DANE o NrERUCHoMoScracrr LESNYCH

A "PRZEZNAT] ZE N IE F' ORMUI,ARZA

Niniejszy formularz stanowi zalqcznik do (zaznaczyl wlaSciwy kwadrat )

o 2, deklaracji

7,L-l

l,lr PESEL wpisuj4 podatnicy bEd4cy

),lr NIP wpisuj4 podatnicy prowadz4cy

osobami hzycznymi, nieprowadz4cymi dzialalnoSci gospodarczej.

dziatralnodC gospodarczq .

B. DANE PODATNIKA
Rodzaj podatnika (zaznaczy( wlaSciwy kwadrat ) :

o 1, Osobafizyczna o 2. Osobaprawna o 3, Jednostka organizacyjna, wtym sp6lkanieposiadaj4caosobowo$ci prawnej

Nazwa pelna/ Nazwisko

Nazwa sk6cona / lmip Numer Pesel / Nunter NIP

C" DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH PODLEGAJACYCH
OPODATI(OWANIU LUB ZWOLNIENIU

C. 1, POLOZENIE NIERUCHOMOSCI
Polo2enie nieruchonnSci ( adres )

C.2. TYTIUL IIRAWNY (zaznaczy(wlasciwy kwadrat):

Rodzaj posiadania samoistnego :

s L Posiadanie o 2,. Wsp6lposiadanie

Rodzaj wlasno3ci:

o l, Wlasnorid o 2, wsp6lwlasnoSi

Rodzaj posiadania zalehnego :

a 1. Posiadanie n 2. wsp6lposiadanie

Rodzaj uZytkowania:

o L UZytkorvanie wieczyste o 2. Wsp6luZytkowanie
Wieczyste

C.3. IDEN'IYFIKATORY GEODEZYJNE DZTAN-F,K





TNF'ORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Usl.awa z dnia l5 listopada 1984r. o podatku rolnym ( tekst jedn. Dz.U' z 2013r. po2,1381 z p62t' zm' )

Formularz przeznaczony jest dla os6b frzycznychbgd4cych wlajcicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi

grunt6w, u2ytkownikami wieczysfymi grunt6w stanowiqcych wtasnoSC Skarbu Paristwa lub jednostki

samorzqdu terytorialnego
W terminie t+ Oni od zaistnienia okolicznoSci maj4cych wplyw na powstanie ( wygaSniEcie ) obowi4zku

poclatkowego, lub wysokoSci opodatkowania,
wlaSciwv ze ia nieruchomoSci.

,A. MIEJSC]E SKI,ADANIA INFORMACJI

IR-1

Podstawa prawna :

lSkladaj4cy :

'Iermin skladania :

ieisce skladaniu:

LNazwa i adres siedziby organu podatkowego

W6JT GMINY SKARBIMIERZ
Skarbimierz - Osiedle, ul. Parkowa 12, 49 - 318 Skarbimierz

B. O B OWI }\ZF.K ZN.O ZF.NTA INFORMAC JI
Podatnik ma obowi4zek z,to2enia wraz z korekt4 informacji pisemnego uzasadnienia przyczyrl korekty - art. 81 ustawy

2. OkolicznoSci powoduj4ce obowi4zek zloLenia informacji (zaznaczy( wlaSciwy kwadrat ) :

o 1, informacja skladana po raz pierwszy

data rulbycia

r 2. korekta uprzednio zl.ohonej informacji

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZEI{IA INFORMACJI :

3. Rodzaj podmiotu (zaznaczy( wlaSciwy kwadrat )

tr l.wlaSciciel tr 2. Wsp6lwlaSciciel prowadz4cygospodarstworolne wcalo6ci

tr 3. posiadacz samoistny tr 4. wsp6lwlaSciciel nie prowadzqcy gospodarstwa rolnego vt'caloSci

tr 5. wsp6tposiadacz samoistny I 6. uZytkownik wieczysty

tr T.wsp6lu2ytkownikwieczysty ! S,posiadacz zaleizny (np. dzier2awca )

D. DANT] PODATNIKA i ADRES ZAMIESZAKANIA
D.1. DANE WI,ASCICIELA

4. Nazwisko,

8. Imig ojca'7, Data urc,dzenie

D.2. DANE ADRESOWE
11. Woiew6dztwo

14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu13. Gmina

17. MiejscowoSd 18. Kod pocztowy

21. Adres e-mail



D.3. DANE WSPOLWI,ASCICIELA
22. Nazwisko

23. Pierwsze imig 24. PESEL

25, Data urodzenia 26. Imig ojca 27.Imi9 matki

D.4. DANE ADRESOWE
28. Kraj 29. Woiew6dztwo 30, Powiat

31. Gmina 32. UIica 33. Nr domu 34. Nr lokalu

35. MiejscovroSC 36. Kod pocztowy 37.Pocrta

38. Nr telefonu 39. Adres e-mail

]I. DANE DOTY CZACE. U ZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODA RSTWO
ROLNE

]8.1. GRUNTY ORNE
Klasa u2ytk6u, rolnych I II IIIa TIIb IVa I IVb _ v VI
l'owierzchnia w ha

10.2. LAKI i PASTW SKA
I(lasa u2vtk6w rolnvch I il III IV v VI
l'owierzchnia w ha

10.3. SADY
I(lasa uiytkdw rolnych I il ilr. IIIa. IIIb IV I IVa,IVb v VI
l)owierzchnia w ha

t0,.4. GRUNTY POD STAWAMI, GRUNTY ZLDRZEWTOWNE I
ZAK:RZEWIONE NA UZYTKACH ROLNCYH, GRUNTY POD
ROWAMI ORAZ GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE W TIA

a)Grunty podl stawami zarybione: lososiem, troci4, glowacicq, paliq i pstr4giem
ha

b) Grunty pod stawami zarybionymi - inne gatunki
ha

r:) Grunty rolne zabudowane ( Br )
ha

rl) Grunty zarirzewione i zakrzewione na u2ytkach rolnych (Lzr )
ha

e) Rowy (W )
ha

F. DANE DOTYCZ|CE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH
GOSPODARSTWA ROLI\EGO

Fowierzchnia u2ytk6w rolnych niestanowi4cych gospodarstwa rolnego
wha ha



G. DANE DOTYCZ4CE ZWOLNIEN i
USTAWY LUB

ULG PODATKOWYCH
UCHWAI-,Y RADY GMINYWYNIKAJACYCH Z

Tytul prawny zwolnienia :

Art. 12 ust. I pkt I - uzytki rolne klasy V, VL VIz zadnewione i zakrzewione na

aiffi , wkt6rym uprawyzostaly zniszczone

Art. 12 ust. I pkt 4 - grunfy plzeznaazone nautworzenie nowego gospodarshva olnego lub powigkszenie juz istniej4cego

o75Yo o 50%o

Art. 12 ust, I 5- roln
o75%o s 50Yoia ulgi po uptywie zwolnienta

Art. 12 ust. I pkt 6 - w drodze rwmianv lub scalenia

t 75% a 50o/o

Aft. 12 ust, 1

Art. 12 ust. I
Art. l2 ust. I pK l1 -
futlilst. t p"-f tZ - gtrnty stanowiqce dzialkiprzyzagrodowe cztonk6w sp6ldzielni produkcyjnych, kt6rzy:

a)osiqgngli wiek emerytalnY,
b)s4 inwalidami zaliczonymi do I lub Ii grupy,

cjs4 niepelnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepelnosprawno$ci,

osobami callcowicie niezdolnymi do

Art. l2 ust. I pkt 13- grunty poloZone na ogrodu dzialkowego, z wyj4tkiem bgd4cych w posiadaniu

podmiot6w innych ni2 dzialkowcy lub ia ogrodowe w rozumieniu ustawy z dnia 13.12 2013r. o rodzinnych

1 - uczelnie; zwolnienie w posiadanie niZ uozelni

2 - pubticzne i niepubliczne jednostki organizacyjne objgte systemem oswlaty oraz

Art. l2 ust.2 pkt I - insfytutynaukowe i pomocniczejednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk, w odniesieniu

g*ntO*, kt6ie s4 niezbqdne do realizacji zadah, o kt6ryoh mowa w art.2 ustawy z dnia 30.04.2010r. o Polslcej Akademtt

Nauk ( Dz.U. Nr 96 noz, 6L9 ', z2\Llr, Nr 84 poz, 455 oraz z20l3r,poz' 67D

[E-4 - prowadz4cych zaklady pracy chronionej spelniaj4ce warunek, o kt6ryrn mowa w art. 28 ust l pkt I

lit. b ustawy ) aniuil .OS.tgS7i. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu os6b niepelnosprawnyclr (Dz.U. z

iOttr.ttt i27poz.l2Izp6Ln.zm.) lubzaklady- aktywnoSoi zawodowej-wzakresiegrunt6wzgloszonychrvojewodzie,
decyzj4 w sprawie pzyznania statusu zakladu pracy chronionej lub zakladu

eniem - zajgtych na prowadzenie tego zakladu, z wyjqtkiem grunt6w znajdujqcych

niebEd4cych zakladami pracy chronionej spelniaj4ce warunek, o kt6rym mowa w

art,2g ust. I pkt I lit. b ustawy z dnia27 .08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu os6b

Art. 12 ust.2 pl(t 5 -
Art. 12 ust. 2pkt,5a. przedsigbiorc6w o statusie centrum badawczo - rozwojowogo uzyskanym na zasadaoh okreSlonyoh

w przepisach 
^o 

niekt6rych formach wspierania dzialalnoSci innowacyjnej, w odlliesieniu do przednliot6w opodatkowania

Art. 13 ust. I - ulga inwestycyjna z tytulu wydatk6w poniesionych na:
1)budowg lub modernizacjg budynk6w inwentarskich slu2qcych do chorvu, hodowli i utrzymywania zwierzAt

gospodarskich oraz obiekt6w sluzqcych ochronie Srodowiska,

2)zakup i zainstalowanie :

a)deszczowni,
b)urz1dzeh melioracyjnych i vnqdzefi zaopatrzenia gospodarsfwa w wod9,

c)urzqdzehdo wykorzyitywania na cele produkcyjne naturalnych ZrOdst energii (,wiatru, biogazu, slotica, spadku w6d ) -
iezeli wvdatki te zostdlv nie sfinansowane w calo3ci lub w czgSci z udzialem 6rodk6w publicznych

tut. 13b ust.l - ulea dla
Art. 13c ust,l -

H. PODFIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ.{CEJ POD,ATNIKA

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu podatkowego i podpis przyjmuj4cego formularz'





DANE o NrERUCHoMoScracn RoLNYCH

ZR.I

Nr zal4cznika

A,PRZE'LNA C ZENIE F O RMULARZA

Niniejszy forrnularz: stanowi zal4cznik do ( zaznaczyd lvlaSciwy kwadrat )

o 2. deklaracji

B. DANE PODATNIKA
Rodzaj podatnika (zaznaczyd wlaSciwy kwadrat ) :

rl.Osobafizyczna o2.Osobaprawna a 3.Jednostkaorganizacyjna,wtymsp6lkanieposiadaj4caosobowoSciprawnej

Nazwa pelna / Nazwisko

Nazwa sla6cona / Imig Numer Pesel / Numer NIP

C. DANID O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH PODLEGAJ.{CYCH
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

E NIERUCHOMOSCI
PoloZenie nieruchomo$ci ( adres )

C,2. TYTUL PRAWNY ( zaznaczv(wtasciwvkwadrat

Rodzaj wlasnoSci :

o 1, WlasnoSi n 2, wsp6lwlasnoSC

Rodzaj posiadania samoislnego :

a l. Posiadanie o 2. Wsp6lposiadanie

Rodzaj urytkowania;

o 1, U2ytkc,wanie wieczyste o 2. Wsp6lu{4kowanie
Wieczyste

Rodzaj posiadania zaleZnego :

o 1. Posiadanie o 2, wsp6lposiadanie

C.3, IDENTY]]IKATORY GE ODEZYJNE DZIALEK
Dzialki ewidencyjne:

Nr PESEL wpisujq podatnicy bgd4cy osobami ftzycznymi, nieprowadzqcyni dzialalnoSci go"podu@

Nr NIP wpisuj4 podatnicy prowadz4cy dzialalnodC gospodarczq





DR- 1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Podstawa prawna : 3, por. ngl z p6ril ,r. )

posiadaj4cych

, uzytkownikami

licznoSr:i maiacv
#r"i"^. "ri^r^:,:,^;r_:'lr-.::,il:'" 

/ vuu.wtqzK(J pooarKowego, lub wysokosci opodatkowania.

MACJIl.NazwaiadrelisieO:@

WOJT GMII{Y SKARBIMIERZ
Skarbimierz - Osiedle. ul. parkowa 12- 4q - ?1e qru --r,:-:^--

B. OBOWIAZEK.Z

}iffit[ff""rt"fi::T:,- 
ztoaenia wtaz zkorekt4 informacji pisemnego uzasadnienia prz czynkorekty - arr. 8i1 ustawy

2. OkolicznoSci po

o 1. deklaracja raozrla a 2, korekta deklaracji rocznejobowiqzujqcej od

C. PODMIOT ZOBOWI I{IA INFORMACJI:3,Rodzajpoomiotu@
Ll 1 wla5ciciel

tr 3. posiadacz samoistny

n 5. wsp6lposiadacz samoistny

! 2. Wsp6hvladciciel prowadzqcy gospodarstwo rolne w caloSci
! 4. wsp.hvtaSciciel nie prowadz4cy gospodarstwa rolnego w calc,sci
u 6. uzytkownik wieczvstv

n 8, posiadacz zalezny ( np. dzierzawca )D. DANE PODATNIKA

4.Rodzaj podutnika@

5. Pelna n^"*" / N"riEko

6, Nazwa skrdcona i imie

7. Identylikator REGON 8, Numer PKD 9. Numer NIp

I0. Data urodzenia 11. Imig ojca 12. Imig martki

D.!. DANtr] INDENTYFIKACYJI\E

q.2rApRESSrEpzrB-7;pRES- ZAMIESZKANIA

18. Numer domu 19, Numer lokalu

21. Kod pocztowy

23. Numer telefonu
24. Adres e-mail



l :::@I].1. GRUNTY ORNE
Klasa uivtkdw Powierzchnia w ha 2) Przelicznik Powierzchnia w ha przeli,czeniowych zjI 1,95

II 1,80

IIIa 1,65

TTIb 1,35

IVa 1,10

M 0,80

r).2. L4KliPA TWISKA
Klasa u2vtk6w Powierzchnia w ha Przelicznik Powierzchnia w ha przelir:zeniowvch

I lr75

u 1,45

III lr25

ry 0,75

I].3. SADY
Klasa u2vtk6w Powierzchnia w ha Przelicznik Powierzchnia w ha orzelliczeniowvchI 1,95

II 1,80

III
IIIa

1,65

IIIb 1,35

ry
IVa

1,10

rvb 0,90

!..I. U\UI\ I I I UU J rA YVAIVII, L'I(UI\ I Y

_ ROLNC\H, GRUNTY POD ROWAMT

,LADI(LEWTOWNE I ZAI{RZEWIONE NA UZYTKACH
ORAZ GRTINTV Rr T,NT' ZAPTTN^\T,ZAI\T]E1 II/ fIA

R>wierzchnia w ha fizycznych
{rowactcq, pattq l pstr4giem

Powierzchn ia w ha przeliczeniowych
1r0

v/, v, srrrJ },vu nt4rl4rtrt zar yutullyl[|ll _ lnne galilnkl

Przelicznik Powierzchnia w ha orzel iczeniowych
0,20

c) (lrrrnfv I hrrdn..,o-o / D-

.ruwlurzuflnla w na llzvcznvch Przelicznik r uwrclzulllllil * ,t-ptra*ze,trow*; I

1.0

Ornycn ( Lzr )
I f uwrerzuilflrit w na ilzycznycn I Przelicznik Powierzchnia w ha

0,20



Powierzchnia w ha przeliczeniow

F.r,4CZNr\ KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH

L4czna p owierzchnia u2ytk6w rolnych
stanowiacych arstwo rolne w ha fizvcznvch

l',4czna powierzchnia gospodarstwa w ha

Stawka podatku

Kwota pod:atku ( w pelnych zlotych )t1

G. Powierzchnia rolnych niesta
Powierzchnia w ha Stawka podatku Kwota podatku w

H" DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN i ULG PODATKOWYCH
WYNIKAJ,\CYCH Z USTAWY LUB UCHWALY RADY GMINY

tut. 12 ust. I pkt I - rr

Art. 12 ust. 1 pkt2-
Art, 12 ust. I pkt 3 - grunty orne, melioracj4 - w roku, w kt6rym uprawy zoslaly znis:zczone

Art. 12 ust. 1 pkt 4 - grunty
do powierzchni nieDr.zekrac

Art. 12 ust, I pkt 5 -
Art. 12 ust, I pkt 6 - drodze wymianv lub scalenia

Art. 12 ust. 1 pkt 7 -

Afl. l2 ust, I pkt l0 - gruntyp-oO wataml przeciwpowoiZ ymi i grunty polozone w migdzywalach

Art. l2 ust. I pkt l2 - grunryiranowr4ce przy zagrodowe czionk6w r
a)osiqgngli wiek emerytalny,
b)s4 inwalidami zaliczonymi do I lub II erupv.

awnodci,

^ ..t-^r-i^1..^l ^---.,te;renc.lt

daniu

oz 40) 
ustawy z dnia13.l2.20l3r. o rodzinnych

Art. l2ust.2pktl -uczelnief -_-uczelnre,

Art. 12 ust.2 pkt 2 - publiczn,: i n organizacyjne objgte system@Forgauy,
Art. l2 ust,2 pkt3 - instl,tuty
gruutOw, ktdre s4 niezbgdne d

Talt{ Dz,!J. 
]{r e6 poz-6te

Art. 12 ust.2 pkt 4 - prowadfr
lit. b ustawy z dnia27,Qg.I99;
2011r, Nr 127 noz.7).1 z nhin2 0 1 l r. Nr 127 poz 72I z poin
jeZeli zgloszenie zostalo pohv
a@rvno$ci zawodowei albo z
sig rv posiadaniu zaleznym po
art.28 ust I nkt I lir h rrcrorrr.,art'28, ust' l pkt I lit 

. 
b- usta\v! a s,rq z r .v o. lvv / r, u rcna0lrrracJl zawodoweJ r spolecznej oraz zatrudnianiu os6bniepelnosprawnych lub zaklad,y aktrn noSci zawodowei



Art. 12 ust. 2 pkt 5 -
Art, 12 ust. 2 pkt 5a - przedsi
w przepisach o niekt6rych for
zajg8ch na cele prowadzonyc rac lozwoiowvch
Art. 13 ust. I - ulga inwesty
1)budowg lub rnodernizacjg

qosnndqrcLinh 
^r^' ^ki^l.rA-., ^lgospodarskich oraz obiekt6w sl uz4cych ochronie Srodowiska,

2)zakttp i zainstalowanie :

a)deszczowni,

ll:::j::l melioracyjnych i wz4dzeh zaoparrzenia Eosoodarshva w wodg,
c)urzEdzefi do't uralnych lr6del energii ( wiahu, biogazu,slo6ca, spadku w6d ) -iezeliwydatkitr wcze$ci zudzialem(rodk6wnrrhrieznwnh
Art. l3b ust.l -

I.INFORMACJA O ZA CZNIKACH roon deklaracii zono )

.[. .BOpPIS PODATNIKA / OSO

Liczba zal4cznik6w:

Data wypetnienia deklaracji (Ori.,i, rn_",rot ) Podpis podatnika

I(. ADNOTACJE ORGANU POOATTOTVNCO
Uwagi organu podatkowego

Podpis przyjmuiqcego formularz

POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawq do wystawienia tytufu wykonawczego , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca
19166 r' o postQpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 220t4 r.poz, !6Lg,z p6in.zm.),

2) Nateiy podad z dokladno5ciE do czterech miejsc po przecinku
3) Kwoty podatkdw zaokrqgla sig do pelnych zlotychwtensposdb,2ekoric6wki kwot wynoszqce mniej nii50groszy pomija si*,akor4c6wkikwot wynoszace S0 i wiQcej groszy podwyisza slq do petnych zlorych.



Proiekt

z drria I 0 glLrd n ia 20 I .5 r.
Zatwierdzony pnet ....,.......

ucHwALA NR ..,,,............,,,
RADY GMINY SKARBIMIDRZ

z. dnia .....,,.....,,.,., , 2015 r'.

w sprawie ustlllenia trybu uclzielania i rozliczania dotacji oraz trybu izakresu l<onlroli prawicllor.r,oSci ich
pobrania i wykorzystania dla niepubliczttyclt pt'zeclszlioli oraz innych forrn rvycho'rvania przedszholnego

funlrcjonujrlcych na terenie Gminy Skarbirnierzprowadzonych przez osobyfizyr:zue i osoby pralyne
nieb gdq ce j edn osilrr1 sa m orzildu terytoria In ego,

Na podstawie art. l8 nst.2 pkt 15 ustawy z chria B nlarca 1990r. o sarlolzqclzie gurinnyrn (j.t.Dz.U. z2Ol5r,poz'|515) oraz ar1'90 ust,4 ustawy zdnial r,vrzesnia 1991 r, o systenrie oSwiaty (j,t|oz.,u, z2o04r, nr 256, poz.
2572 ze zrn.) Racla Grliny Skar.bir-nierz Lrclrwala, co nastgpLr.je :

$ 2' I ' Dotacja uclzier^na .iest .a wniosei< osoby prawnej rLrb osoby riTysz,ei rrr.rrwac-lz,4cej niepLrbriczrrep|zedszltole lLrb niepublicz'tt4.itt'rt4fo.tuq wycho*uniu p,'l.,trrtlt,r"go zro2o^y rie poz'iej ,iz do 30 wrzes'ia r.o.Lrpo pr zedzaj4cego r.ol< Lrclzi el en i a d otacj i.'
2' wnioski o przyznanie clotacji, zglaszare w trakcie 

'oltu 
buclzetowego, r.ozpatr.ywane sq na zasadach zmianw br-rdzecie.

'l' Wzc'' wniosku o Lrdzielenie dotacjistanowi zala,czr-til<nr. I clo niniejszej uchwaly.
4' osoba pfaw'a [ub osoba frzycztaot'zymr-r1Eoa dotaojg jest zobowiqzaua;

Id : S OCVM-PLS CX-UHrFp_UVl{X,\_WVHCEl,"i.kr
Strona I



1)spolz4clzii tprzel<aza(. wteltninie do l0dnia kazclego nriesi4ca infolmacjp ofaktycznej lic:zbie r-Lczni6w
aktLialnej lla pier\vszy dzieh I<azdego miesi4ca, wecl.lLrg ,"r,zolu stanowi4cego zat4cznl< nr 2 clo niniejszej
r_rchu,alyl

u,ymieniony okres lub jest to okres ustalotrcgo pzez

$ 3' I Dotac.ia na rzecz niepublicznych przedszkoli i niepLLblicznych innych form rvvchovyania pr,:zedszkolnego
p|zekaz)/wana.jest w 12ratadt, wtet'ntinie do ostatniego dnia l<azclego rniesi4ca nl raclrtLnek wslcazany we
tvrrioslcLt, o kt6ryrn lnowa w $ 2 rrst. ) ztyn,ze czgsczagrudzieh p.zet<azywaLnajest w terminie do dnia 15 grLrclnia.

2' I(rvoty dotacj i przdcazywarle sE \^/ wysolcoSci octpowiaclaj4cej fal<tycznej ticzbie r-rcz1i6w pod,anej przez
niepLrbliczne pt'zeclszl<ole lLrb niepLLbliczn4 innq folng wychora,ania plzedszlcolnego ua podritawie informacji,
o ktoLej l'ltov\/a w $ 2 ust.4 pi<t 1 .

3' W przypadlctl nie przel<azan\amiesigcznej infolrnacji, okle5lonej w $ 2 Lrst,4 plc I w ter6inie, cjla ustalenra
wvsolcoSci dotacji przyjrnuje sip liczbg rtczni6w poclanq u,ostahriej miesigcinej infor.rnacji lLrb podan4we *nlfst u.

5 ostatecznq livrslg \ rydatlt6w biez-4cych, o ktdLych rrro\.va w $ I Lrst. 1-2, bgdEcych porlstaw4 naliczania
dotac.ii ot'az ktvoty doclrod6w za l<orzystauie zwychorvania przeclszl<olnego oraz-za'rvyzywienie .ritala sig napodstawie wykonania foozllego na dzieri 31 grLrdnia lokLr budzetowego. \,v kt6ryni udzielana.lest dotacji;r,

6 Dotacja powiuna byi wylcorzystana w teirninie do 31 gLLrdnia l<azclego r.ohu lcalenclazowe€io,
l srodlii ltzekazarte w ratllach dotacji niewykolzystane u,ci4gur rokLr pocilegaj4 zwlotowi na konto Grnrny

Slcarbirniet'z w tet'tninie do 31 stycznia l<azctego roJcr-r nastgpuj4..go po rolcLr, na ktd[idzielo nabyladotacja.
8 od kwot dotacji zwr'6conych po tet'minie naiiczone zostanE ocisetlci wwysol<oSci jal< clla nalez'oscj

poclatl<owyc|r' pocz4wszy od dnia nastgpuj4cego po dniLr, w kt6ryrn uplyn4.l ter.min zwiotLr clotacji.

9 S|oditi dotacji wyl<ol'zystatle niezgodni e z pveznaczeniern , pobrane nienal:zqie lub ra, nadmier.ne..;wysolioSci podlegaj4 zwrotowi do buclzetr-L Grniny Skarbirnielz wt'azzodsetlcami w wysolcoSci olcreSlonej jak dlazalegtoSci podatlcowych, Odsetki nalicza siE pocz4wszy od dnia:

1'1 przel<azania dotacj i wyl<orzysta'ej niezgodn ie z p'r.zeztaczenierr,

2) nastgpur;qcego po uplywie tertninlt zw|otLt, wodniesienir-r clo clotacji pobranej nieualeznie lLrb wnadmiernej
r'v;'SoJtOSci'

$ 4' 1 osoba pt'owacl;r4ca niepLt lLrb niepLrblicznq inn4 formg wycho,,vanirl pr.zr:clszkolnegoprzedstar'via do 15 stycznia 'o1<r: t'ol{Lr, w lct6rym clotacja zistala przel<azana rozliczentew)/l(orzystanla dotacji, Wlz,6r. tozlicz il< nr,3 do uchwaty.
2 w plzypadliLr zaPfzestania clzialalnoSci niepublicznego przedszlcola lLrb niepublicznej innej forny

'vycltowatlia p|zedszkolnego, w ci4gLr 30 dni od otizyrnania"ostatniej transzy, osoba prow etd,z4cit plac6wltgprzedstawia w Ul'zqdzie Grniny Skalbirnielz rozliczenie iotacji wediug wzorlr, o J<t6r.ym rnowa w ust.L
$ 5' 1 oLganowi dotLrjqcentu ptzysluguje pLawo lcontroli prawidlowoSci wyl<orz-ystania dotacji:

I ) ticzby uczni6w stanou,i4cych podstawg nahczanjadotacji,

2) dokLrnrent6w zL6cltouryc,h sta'owiqcycrr poclstalr,g rozliczeniaclotacji.

2' l(ont|ola jest p|zeprowad,zonapruezptacownik6w upowaznionycli przezwojtaGirLiny Skarbirnier.z, ktorzyl'rlaJ4 prawo wstgpr-r do plar:drvki ofaz prawo wglqclLr do pl rwadzo nej przez niej dol<Lrmentacii

Id : S OCV\4 PLSCX-UHIFp-U\rNXz\-WVHCI], pLo jekt
J LfOIa I



3' I(ontrola moze byi pt'zeprowadzolla w l<azclym czasie, po Lrprzednirn powiadorrrien.iLr osoby p.owadz4cej
ff?'3i.,'ffioo.|":i:"1oj!#"f 

iepLrblicznf utnq ro,,re *vr.,o,r'lL prr.ararornego o t.,,r,n,. r<ontr.ori, nie poz're1

4. Kontr,olLrj qcy rnoze
odpisdw r.o *yiiilo* , o dotowanej lr,|lt,_Yfi spolzqdzenla niezbqdnych do tcontroti
byi poswiad"ton"'iuzgocln zestawieh i obliczeri oparlych na dolcurnentu.rl. r,tJr"-nrurraoby repr.ezentuj 4ce lto ntr.o I Lwane poc rn r oty.

"r'J^r,!,,!";:"Ji:l,ti,1l"oil'o^i?Ji2!',',|o,llo'"'o'nr"'' 
sporzqcrza si? pLotorior w dw6ch jecr,obr.zrni4cych

$ 6' Wykonanie uchwaly powierza sig wdjtowi Grniny Srcar.bi'ierz.
$ 7' Traci moc Uchwala rr' XVIII/127/2012 Racty Gminy t,."ig]]:1:il 

-zd,ria30 
ripca 20i2ror<rwspr.awietrybLt Ltdzielaniai 

'-ozlic,zania dotacjiti,pittrti"rnyrn in'ym ro,rno.,*y"rrowania przeclszto,rrego pi.orvadzonyln na
tet'errie Grniny slcarbirrie.z przez oioby fizycznei osoby pl'awre niebgd4ce ied'ostl(;:;;;orr4cr,., ter.ytor.iarnego.

*"i*;yrt*t3r"[i'i"tJ;' wzvcie po ,plywie l4dni oc] clnia opLrbl;rcowania wDzienniirLr Urzscrorvyrn

;i
{ i,,

Id : S ocvM_plstx4ffiffi;; ivvHCL p,"l 
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Zaiqcznik nr 1

do Uchwaly

Rady Grniny Skarbimierz

z dnta

(miejscowo66, dnia)

(pieczq6 orga nu prowadzqcego)

W6JT GMINY SKARBIMIERz

Wniosek o udzielenie dotacji na rok..,...,........

1. Nazwa iadres r)rganu prowadzqcego

2, Nazwa iadres niepublicznego przedszkola/niepublicznej innej formy wychowarria przedszkolnego,
telefon kontal<1:owv

3. Planowana miesigczna liczba uczni6w

a) w okresie od stycznia do sierpnia

w tym liczba ucznidw niepetnosprawnycn,.,,,,.,,,,

b) w ol<resie od wrzeinia do grudnia

c) w tym liczba ucznidw niepetnosprawnych,...,.,..,.

4. Nazwa banl<u inumer rachunl<u bankowego, na kt6ry ma zosta6 przekazana
u u Ld LJ d,.,... ,.,

5 organ prowadzqcy plac6wkq zobowiqzuje siq do informowania o zmianie numeru rachunKU
oa n Kowego,

(pieczqi i podpis osoby pro'tadzqcej plac6wkq)

ld : SOCVM-PLSGX-UHIFp-UVI'{XA-WVHCE. proiekt
Stloria I



lalqct nik nr 2

do Uchwaly nr

Rady Gminy Skarbimierz

z dnia

(miejscowodi, dnia)

(pieczqi orga nu prowadzqcego)

WOJT GMINY sKARBIMIERz

Informacja o liczbie dzieci w danym miesiqcu
(termin zlo2enia clo 10 dnia ka2dego miesiqca)

lnformujq, 2e w roku ,,,

innej formie *y.ho*rni" ;;;;;;;;,1;r"ji1" "' w niepublicznvm przedszkotu/ niepublicznej

(nazwa pf acdwki, adres)

Liczba zapisanych uczni6w wediug stanu na pierwszy roboczy dzieri danego miesiqca \^/vnosi:
tqczna liczba uczni6w,,,,..,.,,.,,,,,,,,,,,.,,

"'\/vy, ,\!vr 4y ,re sE mreszkancami Gminy skarbimierzr

eczeniem o potrzebie Ksztaicenia specjalnego

maganiem rozwoju prowadzon,ym na podstawie

1)

2)

3)

(pieczqi i podpis osoby prrrwadzqcej plac6wke)

E niepotrzebne skrejlii

1, Nalezy dodatl<owo do
oraz adres zamieszkanierltffi:Jf:,lT:ff?t'qcvch mieszkaricami Gminv skarbimierz zawierajqcy imiq i nazwisko
zwiqzku ze staranien, o,*,o, kosztdw za pobyt rj:il:ff;ff::?::Jffi,ffi,Jffi]*u.i o.oro,ych dziecka w

Id: S oc\M-pl5 6a_gffifrilffir.i.k 
r
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Zatqcznik nr 3

do Uchwaly nr,..,,,,.,,.

Rady t3miny Skarbimierz

z dnia ...,..,......

(miejscowoSi, dnia)

(pieczqi organu prowadzqcego)

WOJT GMINY SKARBIMIERZ

Rozliczenie wyl<orzystania dotacji o(wiatowej otrzymanej w rol(u z Gminy Sl<arbimierz

1, Peina nazwa i adres dotowanej plac6wki

2. Nazwa iadres osoby prowadzqcej

3. Kwota przel<azanej dotacji przez gminq na rachunel< banr<owy prac6wki.......
4. Kwota wykorzystanejdotacji .,,.,,.(stownie:..........,.,..,,.... ,,.,,,,,,,..,,,,,,,,,)

Lp Nlazwa wydatku Kwota wydatl<u sfinans;owana
Srodkami z dotacji oSwiatowej

1_ nagrodzenia i pochodne
2 Opiaty za media
3 Zakup material6w i wyposa2enia
4 Zal<up pomcrcy naukowych i dydal<tycznych
5 Wynajem pomieszczef

e Zakup 6rodk6w trwatych oraz warto(ciniematerialnych i

prawnych, o ktorych mowa w art, g0 ust,3d pkt2 ustawy
o svstemie oiwiatv

7 Pozostaie wydatlci biezqce- wymieni6 jakie:
a)

b)

5 Kwota niewyl<crrzystanej dotacji w ol<resie sprawozdawczym:

.,,,.,,,..,,,.,,(slownie:,,,,,.,,,,,, ..,,..,.. ..)

6. oiwiadczam, zel wszystl<ie podane prLeze mnie clane sq zgodne ze stanem faktycznvm,
I ' oswiadczam, ze znane mi sq przepisy o odpowiedzialnoici za naruszenir: dyscypliny finans6w

publicznych, o ktdrych mowa w ustawle z dnia 17 grudnia 2OO4r, o odpowiedzialno(ci za naruszenie
dyscypliny finans6w publicznych (Dz,U, z 2005r, Nr 14, poz, Lt4z poin.zm.)

Id : SOCVM-PLSCX-UHIFp-IJVNXA-WVFICE, pr o jer<t

(pieczqi i podpis osoby prowadzqcej plac6wkq)
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UZASADNIENIE

w przedmiotowej uchwale poprawiono zapis g 1 dodaiqc uregurowania dotyczqcewysokodci pr zyznania dotacji n iepub liczn em u p rzedszkol u,

Uzupeininie tego zapisu stato siq konieczne, aby nie doszro do postgpowania nadzorczego,





Uchwala Nr......../. .../....
Rady Gminy Skarbimierz

z dnia 1g grudnia 2015r"

w sprawie przyjgcia zmiany Statutu Zwiazku Grnin Sl4ska Opolsl<iego w Opolu
12 w zwiqzku, z art.67 r,rst, 3 ustawy z dniag marca 1990 r. oz 2015 r'. poz. 1515) Rada c,nrny'SiulOi_i"rz uchwala, ccr

Urzgdowv
20i0 r-. Nr
poz. 2273)

Na podstawie art. 1g ust. 2 pkt.
sanorz4dzie grninnyrn (Dz. U.
nastgpuje:

"zal4cznik'r I do Stattrtu zwiqzkuGmi'sl4ska opolskiego
W ykaz Czlonl<6w Zw i 4zku Gmin S l4ska Opo Iskieeo

$1.

3i|r. 
Grnin Sl4ska 

Qnollkiggo (Dziennik
. rfi rp?' oZ9, T ?|,0? ; "y, 

:?i f ,ylilt :,:

Bierawa
Byczyna
ulsei(
D4brou,a
Dobrzeri Wielki
t_lomasz:owice
Glucholazy
Gogolin
Grodkow
I(arnienrrik
I(luczbor.k
Kompr-ar:hcice
\orlantow
Lasowict: Wiellcie
Lewin Bl.zeski
Lvbsza
Larnbinowice
tr ubniany
Namysldw
Olesno
Olszan_ka
Opole
Otmuch6w
Pakoslawice



31. Stlzelce OPolskie
32. Swierczow
33. Tutrowice
34. Walce
35. Wilk6w
36. WolczYtt
37.Zavtadzkre.
38, Zdzieszowlce"'

Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Skarbirnierz

$3.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia'

$2.



Uzasadnienie do projektu uchwaly

minach trwa proce dura ptzyjgcia si6dme i zmianv_ wymagan? prawem bezwzglgdna *igi.rrd"ii

t6w,
dk6w pomocy Spoiecznej,
11^"




